附   錄 (決議案分類統計表)

附   錄 (決議案分類統計表)


三、第1屆 第1次定期大會第1至5次臨時會 決議案分類統計表
	會期別
	決

議

提　　 內

案　　 容

類
別
	提案總數
	決 議 內 容

	
	
	
	照案通過
	不同意辦理
	同意辦理
	修正通過
	辦理
送請市政府
	辦理
送市政府
	徵收
以零費率
	研究辦理
送請市政府
	擱置
	退回
	准予備查
	同意用印
	其他

	第1次臨時會
	本會自律規則（內規）
	12
	8
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	總計
	12
	8
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第2次臨時會
	市政府提案
	3
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	議員臨時提案
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	總計
	4
	
	
	3
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	第3次臨時會
	市政府提案
	於第5次臨時會審議
	5
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	
	議員臨時提案
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	總計
	6
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	2

	第4次臨時會
	市政府提案
	於第5次臨時會審議
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	議員臨時提案
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	總計
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	第5次臨時會
	市政府提案
	5
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	議長交議案
	市政府提案
	4
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	議　員　提　案
	民政類
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社政類
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	財經類
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教育類
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	農林類
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	交通類
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	保安類
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	工務類
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	合計
	104
	
	
	
	
	
	
	
	102
	
	
	
	
	2

	
	報告案
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	

	
	總計
	127
	
	
	8
	
	
	
	
	102
	
	
	14
	
	3

	第1次定期大會
	市政府提案
	43
	1
	6
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	市政府法規提案
	20
	5
	
	
	12
	
	
	
	
	2
	1
	
	
	

	
	議　長　交　議　案
	市政府提案
	98
	
	
	97
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	市政府法規提案
	5
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	議員臨時提案
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	
	
	本會議事有關法規提案
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	議　員　提　案
	民政類
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社政類
	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	財經類
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教育類
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	農林類
	39
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	交通類
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	保安類
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	工務類
	84
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	法規類
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	合計
	299
	
	
	
	
	1
	
	
	294
	
	
	
	
	4

	
	報告案
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	59
	1
	

	
	總計
	529
	7
	6
	133
	17
	1
	
	1
	294
	2
	1
	59
	1
	7
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